Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2016 г. N 334-п

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
ПРАВИТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Новосибирской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Новосибирской области от 30.12.2013 N 599-п "Об утверждении порядка формирования и планирования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Новосибирской области";
2) постановление Правительства Новосибирской области от 25.06.2014 N 250-п "О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 30.12.2013 N 599-п".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Губернатор Новосибирской области
В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ

[bookmark: _GoBack]